
DAROVACI  SMLOUVA
Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  k právní m

ú konů m zcela způ sobilí  ú č astní ci :

Zdeněk Machní k, r.č . 44 347 01 Tachov'
zastoupený nazákladě plné  moci ze dne 12.04.2018:
Helltaj reality, s.r.o.' se sí dlem Klatovská tří da]3l7a. 301 00 P| zeřt,IČ : 05424496,
jednatel Tomáš  Tkoč , DiS.
na stranějedné jako dárce a

Město Tachov,
zastoupené  starostou Jiří m Struč kem
se sí dlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ  0026023 1, DIČ : CZOO26023\
na straně druhé  jako obdarovaný tuto

darovací  smlouvu:

I

1. Zdeněk Machní k je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové  parcely č .

3632138, pozemkové  parcely č ' 3632135 a pozemkové  parcely č . 3632125, vš e
v katastrálnim uzemi Tachov. Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví  č . 1229 pro
obec a katastrální  uzemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho
pracoviš tě Tachov.

2. Na základě geometrické ho plánu ě. 4740-35912017 vznikla z pů vodní  pozemkové
parcely č .3632125 nová pozemková parcela č .3632142 o výměře 1.054 m2.

I I .

1. Zdeněk Machní k (dále jen dárce) daruje Městu Tachov (dále jen obdarovaný) do jeho
vlastnictví  pozemkovou parcelu č . 3632138 o výměře 185 m2, pozemkovou parcelu č .

3632135 o výměře 19 m2 a pozemkovou parcelu ě. 3632142 o výměře 1.054 m2, vš e
v katastrální m uzemi Tachov se vš í m pří sluš enství m právní m i skutkovým i vš emi
souč ástmi a Město Tachov je darem do své ho vlastnictví  přijí má.

2. Nemovitosti se převáději za ú č elem vybudování  komunikace.
3. Hodnota převáděných pozemků  č iní  1.132.200 Kč .

I I I

l. Dárce prohlaš uje, ž e na převáděných nemovitostech vázne věcné  břemeno chů ze a
j izdy, sluŽebnost vedení  vodovodní , kanalizač ní  a elektro pří pojky. obdarovaný
prohlaš uje, Že si nemovitosti dobře prohlé dl, stav nemovitostí  je mu dobře znám a výš e
uvedené  pozemkové  parcely darem do své ho vlastnictví  bez připomí nek přejí má,bere
uvedené  skuteč nosti na vědomí  a bude se ří dit pří sluš nými zákonnými ustanovení mi.

2. Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na už itky, jakož  i povinnost platit daně a poplatky
zdarované  nemovitosti přecházejí  na obdarované ho dnem podání  návrhu na vklad
smlouvy do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho
pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi projevy vázán1
od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

1

2



t-

3. Při schválení  převodu nemovitostí  byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce I  zákona
o obcí clr č . 12812000 Sb. Nabytí  nemovitostí  schválilo Zastupitelstvo města v Tachově
dne 14.05.2018 v usnesení  č .29164I .

IV

1 . Smlouva je vylrotovena ve č tyřech (4) stejnopiSech, z nichŽ kaž dý má platnost originálu.
Pan Zdeněk Machní k, Helltaj reali .ty, s.r.o. a Město Tachov si ponechají  po jednom

výtisku,jedno vyhotovení  bude přitoŽeno k návrhu na vklad vlastnické ho práva k výš e
uvedeným nemovitostem do katastru nemovitostí .

2. Úč astní ci té to smlouvy ž ád,a1i, aby na její m zák| adě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedeným nemovitostem na nabyvatele do katastru nemovitostí  u

Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj' Katastrální ho pracoviš tě Tachov.
3. Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adate| i o informace.

4. Výš e označ ené  smluvní  strany slrodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpisem přeč etly' ž e byla uzavÍ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, urč itě, váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podmí nek, na dů kaz č ehoŽ připoiují  své  podpisy.

V Tachově dne
3 0 -07- 2018

Zdeněk Machní k
zmocněný zástupce:

Helltaj reality, s.r.o.
jednatel Tomáš  Tkoč , DiS

.I iří  Struč ek
starosta Města Tachov



-r

ltÝxaz DoSAVADNí Ho n NovÉ Ho STAVU ÚonlŮ KATASTRU Nruovtrosrí
Dosovodní  stov

PorovnónÍ  Se Stovem evidence próvní ch vztohůZ pů s.oauh pozemku Typ stovbyoruh pozemku

alslo list!

Výměro porcely

Dí l přechózí  z pozemku Výměro dí lu
Výměro porcely

oznoč ení
dí lUzpů sob Využ itl

oznoč ení

pozemku

porc. č í slem způ sob využ iti způ sob Využ it
kotostru

nemoVitostí
dřÍ vějš í  poz

oznoč enÍ

pozemku

porc' č lslem

ho im

3632,/25 I  229 1 6 82zohrodo

zohrodo

o

0 3632,/25 I  229 0

3632,/25 3627 zohrodo 3632,/25

3632,/42

6

o

82

54

362736|  ,71

Výkoz Údojů  o bonitovoných pů dně ekologických jednotkóch (BPEJ) k porcelóm nové ho stovu

VýměroVýměro Porcelnl Č í slo podlePorcelní  č í slo podle

zjednoduš ené
evidence

KÓd tsPLJ

ho

BPLJ no dÍ lu

porcely kotostru

nemoV;tostí

z]ednodUŠ ené

evidence

KÓd BPL,J

ho

BPEJ no dÍ lu

porcely
kotostru

nemovitostí

73746 6 823632/25

1ni q13632,/42 73746

Seznom souřodnic (s-JrsK)

Souřodnice pro zópis do KN
Y X kód kv.

Souřodnice urč ené  měřenÍ m

Y X PoznómkoČ ' bodu
4459-4
4459-5
4459-9
4537-4
4562 - 1

4562 -2
1

2
3

875050.73
875019.84
87s015.96
874902.23
874905.28
874907.48
875007.62
874988.1 8
874928.1 6

1 055 1 64.2 6

1055171.75
1055157.01
1055201 .91
1 055205.1 6

10s52 1 1.94

1 055'Í  74. 72

1 055 I  79. 79

1055198.97

3
3
6

3
3
6

3
3
3

kollk dřevěný
roh zdi
hřeb zópustný
kollk dřevěný
kollk doč osně * )

hřeb zópustný
kollk doč osně * )

kollk doč osně * )

kollk doč osně * )

* )dle odst' 2,5 nebo 6 8 91 vyhlóš ky č .357,/2013 Sb.

GEoMETRlcKÝ Pú N
pro

rozdělen/  pozemku

G6omotrický plón ověřil ú ředně op.óvněný zoměměřclý inž enýí : stjnopis ověřil Úřdně opróVněný zgměměřický jnŽánýr|

lng. Povel Belda

Č Í slo polož ky sé znomu ú řódně opí óvněných

změměňckých inŽsnýrů | 2370/2007
č í slo poloŽky s6znomu Úř6dně opróvněných

zeměměřických inŽený.0|

Dne: 23. 1 .2018 Č tsto:  36/201B 0nol J!, !. 1.
crer"lY '" 1

Nólo'itoslmi o přosností  odpovldó Próvnlm předpisů m' Ť enlo stojnopis odNvÍ dó qomet.ické mu plóňu v ikkonické  podobě !lož sné mu

v dokumánloci kotoŠ trólnÍ ho ú řodu'

Vyhotovitel:  GEODEZ\E Č srÝ zÁplD s.r.o.

Zóneckó 2l l 1, 3470l fochov

tel.:  J74 787 544 www.zomerit.cz

Kotoskólní  Úřod souh| osí  s oč lslovóní m poí col'

Katastrální  ú řad pro Plzeňský kraj
KP Tachov
Bohumil Kasl
PGP-6812
2018.01.

018-410
31 10:46:37 CET

 v listinné  Podobě'

Č í slo plónu: 4740_359,/2017

Okres: Tochov

Obec: Tochov

Kot. ú zemÍ : Tochov

Mopový list:  Dkll (Ctiboř 0_7/42 o Iochov 9-7/3l)
oosovodní m vlostnlkom pozmkÓ bylo poskytnUto mož nost
* znómit s v tlé nu s pr0běh6m nóvlhovoných nových hronic,

které  byly ozňoč ny předsp$ným zpú sobé m:

viz seznom souřodnic



3644,/28

3627,/ l

3644/33

3632/37

o

3632,/39

3627,/15

3627,/4

il

3633,/ t

o

o

3622

o

oo

o

i
ii

':

I

ll

3633,/14

o

o

2

3633,/3

5

-$
bď

3621

3623

o
3632,/6

3632,/40 4459-9

o

3632/30 
{ iYl"

o
3632/4

o

38:t2/ fr

il
3633,/43632,/25

o

3620/ t t4

o

k,

k.

o
3632/42

k.

o
3632,/36

k.

o

3620,/ l t 5

3620/ t 1 6

o

3627/ t 3
3627,/123620,/ t 12

3620/1 t t

3620/ l

3620/1 08

3624
3627,/14

3627./11

č .o.2066
rod. drlm


